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VX 5301.326
Piedini di livellamento

Stato: 6/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)
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VX 5301.326 - Piedini di livellamento per regolazione

interna VX IT

Piedino di livellamento con regolazione interna, per compensare le irregolarita del pavimento.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Parti incluse nella fornitura

Capacita di carico

Altezza di compensazione
regolabile

Confezione
Peso netto
Peso lordo
Codice tariffa doganale

EAN

© Rittal 2025

VX 5301.326

Langolare di montaggio serve per spostare e fissare il piedino di
livellamento sotto il telaio dell'armadio nello spazio interno, in modo
che il piedino possa essere regolato agevolmente dall'interno
dell'armadio tramite una barra filettata a testa svasata integrata nel
piedino di livellamento.

4 piedini di livellamento, M12, con vite autofilettante a testa svasata
TX30

4 profilati angolari di fissaggio

Materiale di fissaggio

Carico statico massimo ammesso: 3000 N per ogni piedino di
livellamento

18-63 mm

4 pz.

0.76
0.796
73269098

4028177952478



Caratteristiche

ETIMO9 EC000721

ECLASS 8.0 27182003
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