### Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





## VX 5301.326 Piedini di livellamento

Stato: 6/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



# VX 5301.326 - Piedini di livellamento per regolazione interna VX IT

Piedino di livellamento con regolazione interna, per compensare le irregolarità del pavimento.



#### Caratteristiche

Codice prodotto	VX 5301.326
Descrizione prodotto	L'angolare di montaggio serve per spostare e fissare il piedino di livellamento sotto il telaio dell'armadio nello spazio interno, in modo che il piedino possa essere regolato agevolmente dall'interno dell'armadio tramite una barra filettata a testa svasata integrata nel piedino di livellamento.
Parti incluse nella fornitura	4 piedini di livellamento, M12, con vite autofilettante a testa svasata TX30 4 profilati angolari di fissaggio Materiale di fissaggio
Capacità di carico	Carico statico massimo ammesso: 3000 N per ogni piedino di livellamento
Altezza di compensazione regolabile	18 - 63 mm
Confezione	4 pz.
Peso netto	0.76
Peso lordo	0.796
Codice tariffa doganale	73269098
EAN	4028177952478

© Rittal 2025 2

### Caratteristiche

ETIM 9	EC000721	
ECLASS 8.0	27182003	

© Rittal 2025 3